

EDP ApS

c/o Kevin Terkelsen, Dronninggårds Allé 40 B, 2840 Holte

CVR-nr. 25 39 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.

Kevin John Terkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDP ApS
c/o Kevin Terkelsen
Dronninggårds Allé 40 B
2840 Holte

CVR-nr.: 25 39 06 87
Stiftet: 24. maj 2000
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kevin John Terkelsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

KK Companies ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt drive konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.016 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-60.751	-44.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-334.639	-2.163.541
Andre finansielle indtægter	6.915.504	8.539.399
Øvrige finansielle omkostninger	-2.513.419	-3.144.110
Resultat før skat	4.006.695	3.186.890
1 Skat af årets resultat	-990.664	-1.200.724
Årets resultat	3.016.031	1.986.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.269.579
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	266.031	2.255.745
Disponeret i alt	3.016.031	1.986.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	99.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	99.828
Anlægsaktiver i alt	0	99.828
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.857	72.023
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.509	272.646
Tilgodehavender i alt	112.366	344.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.947.759	80.907.530
Værdipapirer i alt	81.947.759	80.907.530
Likvide beholdninger	821.545	1.991.761
Omsætningsaktiver i alt	82.881.670	83.243.960
Aktiver i alt	82.881.670	83.343.788

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	80.418.086	80.152.055
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>82.293.086</u>	<u>82.277.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	102.757
	Selskabsskat	568.761	962.653
	Anden gæld	1.323	1.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.584</u>	<u>1.066.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>588.584</u>	<u>1.066.733</u>
	Passiver i alt	<u>82.881.670</u>	<u>83.343.788</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	962.764	1.188.880
Regulering af tidligere års skat	27.900	11.844
	990.664	1.200.724
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	12.964.792	12.964.792
Tilgang i årets løb	234.811	0
Afgang i årets løb	-5.435.131	0
Kostpris 31. december 2017	7.764.472	12.964.792
Opskrivninger 1. januar 2017	-10.592.074	4.275.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.034.596	-1.896.142
Årets tilbageførsler på afgang	5.435.130	0
Udbytte	0	-12.971.000
Opskrivninger 31. december 2017	-6.191.540	-10.592.074
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-2.272.890	-2.005.491
Årets afskrivninger på goodwill	-235.937	-267.399
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	935.895	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-1.572.932	-2.272.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	99.828
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	401.098
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KK Companies ApS	Holte	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	2.269.579
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.269.579</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	80.152.055	77.896.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>266.031</u>	<u>2.255.745</u>
	<u>80.418.086</u>	<u>80.152.055</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.